
 
 
 

Chorzów, 21.09.2023r. 
St. Śl.23/09/2023/DZP/EP 
Znak sprawy: 02/09/2023 
 
 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Zamawiający „Stadion Śląski” w Chorzowie udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania 
ofertowego pn: "Dostawa i wdrożenie zintegrowanego systemu finansowo-księgowego oraz 
systemu do obsługi sekretariatu na potrzebę wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej 
"Stadion Śląski" w Chorzowie. 
 
Pytanie 1: 
Czy wykonawca wyrazi zgodę na realizację części prac w formie zdalnej? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na realizację części prac w formie zdalnej. 

Pytanie 2: 
„Wykonawca udzieli na dostarczony program/programy co najmniej 2-letniej gwarancji, 
świadczonej na miejscu u Zamawiającego, z czasem reakcji serwisu – do końca następnego 
dnia roboczego.” 
Prosimy o dopuszczenie zmiany ww. zapisu oraz uzależnienie czasów reakcji serwisu, w zależności 
od kategorii zgłoszenia: 
1) usterka/błąd – rozumiana jako nieprawidłowe lub niezgodne z dokumentacją wykonywanie 
funkcji systemu, które nie powodują konieczności wstrzymania eksploatacji systemu – i w ich 
przypadku zastosowanie czasu reakcji do 24 godzin roboczych; 
2) awaria krytyczna – rozumiana jako niepoprawne działanie oprogramowania, które jest 
niemożliwe do samodzielnego usunięcia przez Zamawiającego, a uniemożliwia eksploatację 
systemu - i w jej przypadku zastosowanie czasu reakcji do 8 godzin roboczych, a czasu jej usunięcia 
do 16 godzin roboczych? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu dotyczącego czasu reakcji serwisu i akceptuje zapisy 
zaproponowane przez Wykonawcę.   

Pytanie 3: 
W celu potwierdzenia możliwości realizacji funkcjonalności systemu finansowo-księgowego, 
ofertowanego przez Wykonawcę, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego prosimy  
o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem kart analitycznych i kart budżetowych?  
 
 
 
 
 
 



 
Odpowiedź: 
Konta (karty) syntetyczne jako wydruki kont księgi głównej służące do ewidencji sumami 
zbiorczymi (zgodnie z art.15 Ustawy o Rachunkowości). 
Konta (karty)analityczne jako konta które uzupełniają i uszczegóławiają księgę główną,  
np. do konta Środki Trwałe  ewidencję analityczną stanowić będzie Księga Inwentarzowa i karty 
kontowe dla każdego środka trwałego oddzielnie. 
Karty syntetyczne i analityczne powinny być prowadzone równolegle w układzie wg podziałek 
klasyfikacji budżetowej dokumentującej  systematyczny podział dochodów i przychodów oraz 
wydatków i rozchodów jednostek sektora publicznego, obligatoryjnie stosowany  
m.in. w planowaniu. 
 
 
Pytanie 4: 
Prosimy o potwierdzenie, że poprzez obsługę Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Zamawiający rozumie wyłącznie obsługę w zakresie pilnowania limitów kwot do 
opodatkowania z tytułu wypłat na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że poprzez obsługę Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
rozumie wyłącznie obsługę w zakresie pilnowania limitów kwot do opodatkowania  z tytułu wypłat 
z ZFŚS. 
 
Pytanie 5: 
Niniejsze zamówienie obejmuje zarówno systemy finansowo-księgowe i kadrowo-płacowe, 
jak również system do obsługi sekretariatu Zamawiającego. Z naszych wieloletnich doświadczeń 
wynika, że aby wdrożenie ww. systemów przebiegło prawidłowo, a pracownicy zostali 
odpowiednio przeszkoleni w zakresie ich obsługi, termin realizacji zamówienia powinien zostać 
wydłużony o ok. 60 dni. W związku z koniecznością przeprowadzenia prawidłowego wdrożenia 
oczekiwanych przez Zamawiającego systemów wraz ze szkoleniami, wnosimy o wydłużenie czasu 
realizacji zamówienia do minimum 120 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 120 dni 
kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 
 
 

 
Zamawiający 

 
Adam Strzyżewski 

DYREKTOR 


